umowę z TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Krakowie (dalej: Zamawiający), której przedmiotem jest 

„Modernizacja stacji elektroenergetycznej 110/15 kV Korabniki – tryb zaprojektuj i wybuduj” (dalej: Umowa). 

Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ustalono na kwotę 24.450.000,00 zł netto (słownie: 

dwadzieścia cztery miliony czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych); 30.073.500,00 zł brutto (słownie: trzydzieści 

milionów siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych).   

Umowa zostanie zrealizowana do lutego 2028 roku.   

Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na roboty budowlane na okres 60 miesięcy.    

Pozostałe warunki kontraktowe nie odbiegają od standardów rynkowych.   

Spółka informowała o wyborze przedmiotowej oferty w raporcie bieżącym nr 39/2025 z dnia 14.11.2025 r.